1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2022                                                                                           № 483

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 11.03.2020 № 215

В соответствии с частью 11 статьи 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 28.08.2015 №969:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости обучающихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 11.03.2020 № 215 (далее – регламент),  следующие изменения:
1) пункт «г»  части 11 статьи 1 регламента признать утратившим силу;
2) части 11, 12, 11, 12,  13, 14 статьи 1 регламента считать соответственно частями 11, 12, 13, 14 , 15 ,16;
3) в пункте 2 части 17 статьи 2 регламента слова «оборудуются противопожарной системой и средствами пожаротушения; системой оповещения о возникновении чрезвычайной ситуации; указателями входа и выхода; табличкой с номерами и наименованиями помещений» заменить словами «должны соответствовать правилам противопожарного режима в Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

[bookmark: _GoBack]Глава города Покачи                                                                        В.Л. Таненков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf